



Oficio No. RN/ 263/15

Guanajuato, Gto. 27 de abril de 2015

C.P. SAUL BECERRA NEGRETTE
Subdelegado Administrativo

POR MEDIO DE LA PRESENTE TE INFORMO QUE YA SE GENERÓ LA COMPROBACIÓN DE VIÁTICOS CON NÚMERO DE PROCESO **122079**, FECHA DE CAPTURA 27/04/2015, OFICIO DE COMISIÓN **13833**.

EL DÍA 22 DE ABRIL DE 2015, EN PUNTO DE LAS 13:30 HORAS, LOS INSPECTORES ACTUANTES NOS CONSTITUIMOS EN UNIDAD DE MANEJO PARA LA CONSERVACIÓN DE VIDA SILVESTRE, DENOMINADA MESA DE BORREGOS, PARA DAR CUMPLIMIENTO A LA ORDEN DE INSPECCIÓN RN/065/15 DE FECHA 14 DE ABRIL DE 2015, EN EL LUGAR SE REALIZO RECORRIDO PARA BUSCAR LOS EJEMPLARES DE FAUNA SILVESTRE Y EXOTICOS DE LA UMA, SIN QUE FUERA POSIBLE ENCONTRAR ANIMALES, ADEMAS SE REVISÓ QUE CUMPLIERAN CON LO ESTIPULADO EN SU AUTORIZACION COMU UMA INTENSIVA; DANDO POR TERMINANDA LA DILIGENCIA A LAS 16:30 HORAS DEL MISMO DÍA.

EL DÍA 23 DE ABRIL DE 2015, EN PUNTO DE LAS 13:02 HORAS, LOS INSPECTORES ACTUANTES NOS CONSTITUIMOS EN PREDIO AGRICOLA SIN DENOMINACION EN LA COMUNIDAD DE CHARCO DE PANTOJA EN EL MUNICIPIO DE VALLE DE SANTIAGO, CON LA FINALIDAD DE DAR CUMPLIMIENTO A LA ORDEN DE INSPECCIÓN RN/072/15 DE FECHA 21 DE ABRIL DE 2015, LA CUAL TENIA COMO FINALIDAD VERIFICAR RESOLUCION ADMINISTRATIVA. TERMINANDO A LAS 16:50 HORAS DEL MISMO DÍA.

EL DÍA 24 DE ABRIL DE 2015, EN PUNTO DE LAS 12:25 HORAS, LOS INSPECTORES ACTUANTES NOS CONSTITUIMOS A UN COSTADO DE VÍA DE FERROCARRIL, EN ANTIGUA ESTACIÓN TRINIDAD Y ANTIGUO CAMINO A CAPELLANÍA, UBICADO EN CAMINO A CAPELLANÍA DE LOERA, COMUNIDAD LOS SAUCES, EN EL MUNICIPIO DE LEÓN, CON LA FINALIDAD DE DAR CUMPLIMIENTO A LA ORDEN DE INSPECCIÓN RN/070/15 DE FECHA 21 DE ABRIL DE 2015. EN EL LUGAR SE ENCONTRÓ QUE SE HABIA REALIZADO ACTIVIDADES CORRESPONDIENTE A DEFORESTACION, ASÍ COMO LA INSTALACION DE POSTES PARA LINEAS DE ALTA TENSION. TERMINANDO A LAS 16:50 HORAS DEL MISMO DÍA.

SE ANEXA COPIA DE PRIMERA Y ULTIMA FOJA DE LAS ACTAS.

Atentamente Inspector

Biol. Juan Manuel Gómez Sierra

www.profepea.gob.mx

00000216



COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET (CFDI)
Folio Fiscal: 9C9D282B-880F-440E-9545-200E29AC8F9D
No. de Serie del Certificado de Sello Digital: 000010000000202102314
Folio Interno: 29740260 Serie Interna: C

Página 1 de 1
LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN
GUANAJUATO, LEON
2015-04-22T21:08:49

RFCTCM951030A17 Nombre: TIENDAS COMERCIAL MEXICANA S.A. DE C.V. Régimen Fiscal: Régimen de las personas morales título II LISR Calle: AV. REVOLUCION # 780 MOD 2 Colonia: SAN JUAN Código Postal: 03730 Delegación/Municipio: BENITO JUAREZ Ciudad/Estado: DF País: MEXICO Sucursal: (143) MEGA LEON Calle: BLVD TORRES LANDA # 4137 Colonia: JARDINES DE JEREZ Código Postal: 37530 Delegación/Municipio: LEON Ciudad/Estado: GUANAJUATO País: MEXICO	
DATOS DEL EMISOR	
RFCTFP920718FB2 Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE DISTRITO FEDERAL País: MEXICO Calle: CAMINO AL AJUSCO, No. Exterior: 200 Colonia: JARDINES EN LA MONTAÑA Código Postal: 14210 Delegación/Municipio: TLALPÁN Ciudad/Estado:	
DATOS DEL RECEPTOR	

PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2661202000007	BOULLO PZ	1.00	pza	\$ 9.00	\$ 9.00
2620347000006	SALCHICHA PAVO CAPISTRANO 1 KG	0.25	kg	\$ 69.00	\$ 17.25
2636830000006	JAMON VIRGINIA VITALIGHT CAPI	0.26	kg	\$ 111.90	\$ 29.09
7501017006021	CHILES CHIPOTLES LATA LA COSTE	1.00	pza	\$ 5.70	\$ 5.70
7501045401430	ATUN EN AGUA LATA DOLORES GR	2.00	pza	\$ 9.65	\$ 19.30
7501071307782	FRÍJOLES REFritos BAYOS ISADOR	1.00	pza	\$ 9.88	\$ 9.88
7501000662654	GALLETAS HABANERA INTEGRAL GAME	1.00	pza	\$ 6.90	\$ 6.90

Ticket: 5511320681475938787072

NOVENTA Y SIETE PESOS CON 67/100 M.N.	
FORMA DE PAGO: Pago en una sola exhibición	
Método de pago: EFECTIVO	
SUBTOTAL:	\$ 97.12
DESCUENTO:	\$ 0.00
IEPS (8.00 %):	\$ 0.55
TOTAL:	\$ 97.67

Sello Digital del CFDI: a3wwfujDFMltlrm/19mf68a9IRIIASnJcNIODivoUFIgTgEAQEd8V1g3bghEORVjYg/heSg5fR9S9Qs19IXCCAKskLLYgURgfhIT StMONAKK+vnX5x5tcc36n12fZi9X9nrQI=	Sello del SAT: xZObtrHhJUS2GxAKGv8ZovYgd2Wb8WPHPyZXRhoNGFYOOgKcXfObGIXG2YNR2e17FYKENIRUg3EehaDo7K3WHhpmUbv+HdQMX1nk747afIOkF1u1qHnbbdK0YA dgGsfGwWmPFZCbGxVvgEj6ox22fbhsmJuk3dvYDHxyV9PM=
Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT: 1.0 9C9D282B-880F-440E-9545-200E29AC8F9D 2015-04-22T21:09:21 a43wwfujDFMltlrm/19mf68a9IRIIASnJcNIODivoUFIgTgEAQEd8V1g3bghEORVjYg/heSg5fR9S9Qs19IXCCAKskLLYgURgfhIT Gjbreiv41iduhOajPLMKKG8W+Uergz/WSfMONAKK+vnX5x5tcc36n12fZi9X9nrQI= 000010000000202639096	
No de Serie del Certificado del SAT: 000010000000202639096 Fecha y hora de certificación: 2015-04-22T21:09:21	
Este documento es una representación impresa de un CFDI	



0000218

0000219

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN

GUANAJUATO, LEON
2015-04-22T21:12:13

Página 1 de 1

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET (CFDI)	
Folio Fiscal: F3988446-BE7C-4AAC-B07E-DF510101C774	No. de Serie del Certificado de Sello Digital: 00001000000202639096
Folio Interno: 29740303 Serie Interna: C	



DATOS DEL EMISOR	
RFC: TCM951030A17	Nombre: TIENDAS COMERCIAL MEXICANA S.A DE C.V
Regimen Fiscal: Régimen de las personas morales título II LISR	
DOMICILIO FISCAL	
Calle: AV. REVOLUCION # 780 MOD 2 Colonia: SAN JUAN Código Postal: 03730 Delegación/Municipio: BENITO JUAREZ Ciudad/Estado: DF País: MEXICO	
DOMICILIO ESTABLECIMIENTO	
Sucursal: (143) MEGA LEON Calle: BLVD TORRES LANDA # 4137 Colonia: JARDINES DE JEREZ Código Postal: 37530 Delegación/Municipio: LEON Ciudad/Estado: GUANAJUATO País: MEXICO	

DATOS DEL RECEPTOR	
RFC: PFP920718FB2	Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
DOMICILIO:	
Calle: CAMINO AL AJUSCO, No. Exterior: 200 Colonia: JARDINES EN LA MONTAÑA Código Postal: 14210 Delegación/Municipio: TLALPAN Ciudad/Estado: DISTRITO FEDERAL País: MEXICO	

PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
7501000111602	BOLLOS BIMBOLLOS BIMBO GR	2.00	pza	\$ 25.00	\$ 50.00
2661209000000	TELEPA PZ	4.00	pza	\$ 1.50	\$ 6.00
2661267000004	CONCHA BLANCA PZ	1.00	pza	\$ 5.56	\$ 5.56
2661320000002	ABANICO DE CHOCOLATE PZ	2.00	pza	\$ 7.04	\$ 14.07
2661386000008	LECHUZA 1 PZA	1.00	pza	\$ 5.56	\$ 5.56
2661436000002	NIDOS DE BIZCOCHO 1 PZA	1.00	pza	\$ 5.56	\$ 5.56

Ticket: 5511320681487208787072

TOTAL CON LETRA	
OCHENTA Y NUEVE PESOS CON 20/100 M.N.	
Forma de pago: Pago en una sola exhibición	Método de pago: EFECTIVO
SUBTOTAL: \$ 86.74	DESCUENTO: \$ 0.00
IEPS (8.00 %): \$ 2.46	TOTAL: \$ 89.20

Sello Digital del CFDI:	
HT2BMXN6w1qH03NIEZSNvU6XpQWUfHGf/WBPdWkZP2M5Jv680iXBfYfTm3CnnnioAF9PgxeZMS/AV+YxNMtdish5iB0J7zfZ05aTW+N2PrdCUjKdN+CuhKAK	
Sello del SAT:	
2QpdyC6L13ZKw9FdcJMH/1+Dg0rS3woImaWgnGxPMF+J91enADZXZF6vM81G1HAa17Ty+9vg3fCT9J3K3K6PyKjVUvAw+J3UladZd/5y+50sK8MwNjY2iXxttQexj0kro8u93iV75wpm0WZHV/E=	
Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:	
1.0 F3988446-BE7C-4AAC-B07E-DF510101C774 2015-04-22T21:12:12 44 HT2BMXN6w1qH03NIEZSNvU6XpQWUfHGf/WBPdWkZP2M5Jv680iXBfYfTm3CnnnioAF9PgxeZMS/AV+YxNMtdish5iB0J7zfZ05aTW+N2PrdCUjKdN+CuhKAKNq5/3xzLPLfxvNoo/ZLkxI420bsy/ef5qcd4Kw0pIMV4= 00001000000202639096	
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000202639096	
Fecha y hora de certificación: 2015-04-22T21:12:44	
Este documento es una representación impresa de un CFDI	



00000220



COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET (CFDI)	
Folio Fiscal: 80D16EF4-9758-4009-A280-92495A20AC8A	No. de Serie del Certificado de Sello Digital: 000010000000202102314
Folio interno: 29740341 Serie interna: C	

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN
GUANAJUATO, LEON
2015-04-22T21:15:04

DATOS DEL EMISOR	
RFC: TCM951030A17 Nombre: TIENDAS COMERCIAL MEXICANA S.A DE C.V. Régimen Fiscal: Régimen de las personas morales título II LISR	
DOMICILIO FISCAL Calle: AV. REVOLUCION # 780 MOD 2 Colonia: SAN JUAN Código Postal: 03730 Delegación/Municipio: BENITO JUAREZ Ciudad/Estado: DF País: MEXICO	
DOMICILIO ESTABLECIMIENTO Calle: BLVD TORRES LANDA # 4137 Colonia: JARDINES DE JEREZ Código Postal: 37530 Delegación/Municipio: LEON Ciudad/Estado: GUANAJUATO País: MEXICO	
DATOS DEL RECEPTOR	
RFC: PFP920718FB2 Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE	
DOMICILIO: Calle: CAMINO AL AJUSCO, No. Exterior: 200 Colonia: JARDINES EN LA MONTAÑA Código Postal: 14210 Delegación/Municipio: TLALPAN Ciudad/Estado: DISTRITO FEDERAL País: MEXICO	

PRODUCTO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
7501055346622	REFRESCO SABOR COLA PET NR C	1.00	pza	\$ 4.31	\$ 4.31
00000000003032	AGUAC_HASS 1 KG.	0.36	kg	\$ 42.89	\$ 15.44
2661202000007	BOULLO PZ	10.00	pza	\$ 1.50	\$ 15.00
7501040004742	JAMON VIRGINIA FUD 290 GRS	1.00	pza	\$ 35.90	\$ 35.90
7501020536874	LECHE PASTEURIZADA SEMIDESCREM	1.00	pza	\$ 29.00	\$ 29.00
7506105606077	GOMA DE MASCAR MENTA FRESCA TR	1.00	pza	\$ 12.50	\$ 12.50
7501761810714	HARINA PARA HOT CAKES LIGERA C	1.00	pza	\$ 31.99	\$ 31.99
26612680000003	CONCHA DE CHOCOLATE PZ	1.00	pza	\$ 5.56	\$ 5.56
26614450000000	PERLAS 1 PZA	1.00	pza	\$ 5.56	\$ 5.56

Ticket: 7521320681438848787379

TOTAL CON LETRA	
CIENTO SESENTA PESOS CON 39/100 M.N.	
SUBTOTAL:	\$ 155.25
DESCUENTO:	\$ 0.94
IVA (16.00 %):	\$ 2.66
IEPS (8.00 %):	\$ 3.42
TOTAL:	\$ 160.39

Forma de pago: Pago en una sola exhibición
Método de pago: EFECTIVO

Sello Digital del CFDI:	
cEjLEqsybDvT086jB0zIFvWtmRnkKh0X+ram13a3yE00Bx89s85hv5mI3cASiguvLP2md+ID16y9gK0+rfVAP+UoqeZWb8jhmjoxhgv/6kLLa7052ponIFiW5K6fIjVvTHDvItS=	
Sello del SAT:	
bB7NATC45axtzF3iy4Dqj1Vsha6Rz6v6wfhUQz6Rz5wE=	
Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:	
1.0 80D16EF4-9758-4009-A280-92495A20AC8A 2015-04-22T21:15:35 35 cEjLEqsybDvT086jB0zIFvWtmRnkKh0X+ram13a3yE00Bx89s85hv5mI3cASiguvLP2md+ID16y9gK0+rfVAP+UoqeZWb8jHARAXuOh+6xeZIFzKKN0jAPWGF3UKyPhmjoXhghV/6kLLa7052ponIFiW5K6fIjVvTHDvItS= 000010000000202639096	
No de Serie del Certificado del SAT: 000010000000202639096	
Fecha y hora de certificación: 2015-04-22T21:15:35	
Este documento es una representación impresa de un CFDI	



TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V.
ALJANDRO DE RODAS No. 3102-A
CUMBRES 8 SECTOR
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64610
RFC TS0991022PB6

FACTURA

Serie-Folio: BABHI-55627
Fecha: 2015-04-23 20:58:03
Hoja: 1/1
No. Serie Certificado:
00001000000203239920
Folio Fiscal:
67857201-A034-4FB5-AD3C-688D45B6D098
No. Serie Certificado del SAT:
00001000000300774022
Fecha y hora de certificación:
2015-04-23 21:03:28

EXPEDIDO EN

178 CENTRAL
BLVD. GUSTAVO DIAZ ORDAZ No. 1016-0
CENTRO
IRAPUATO, GUANAJUATO, MEXICO
C.P. 36500

CLIENTE

PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
CAMINO AL AJUSCO No. 200
JARDINES EN LA MONTANA
TLAPAN, DISTRITO FEDERAL, MEXICO
C.P. 14210
REC: PFP920718FB2

Codigo	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio	Total
2601600000009	PAN FRANCIS BOLLITO 1 PZ	PIEZA	3.00	\$1.30	\$3.90

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

||1.0|67857201-A034-4FB5-AD3C-688D45B6D098|2015-04-23T21:03:28|BXgd1k1nVBvdjYfXcW1+hjQketqhlEJAjHxx5FeZ2IWcgeluf/H
FEVIMKZx3fszTGUURdn7p++mCGmKEwq7/pseECgLD6op+L/77DSVKZzvg1CMC9+PDMNSSzCM6yKMVS8xg14tWAKH5gDpDrcKK1cTUWHUymdrc0j984a
JmTc1C=|00001000000300774022||

Sello Digital del CFDI:

BXgd1k1nVBvdjYfXcW1+hjQketqhlEJAjHxx5FeZ2IWcgeluf/HFEVIMKZx3fszTGUURdn7p++mCGmKEwq7/pseECgLD6op+L/77DSVKZzvg1CMC9+
PDMNSSzCM6yKMVS8xg14tWAKH5gDpDrcKK1cTUWHUymdrc0j984aJmTc1C=

Sello del SAT:

bMAQk2/1I6b1JlMmDc1m6V1Uzj4SIAVYQq05wewYD43d+CeawOI74mOC2+bUx0x0BkHv1p2E804dBOKNFHMoc1Eox0ZQpWQ1RuYFBHy4kVTxwFBx0Z
H7OEIO5B2omuaVQLPV60/Sn2k9FweUdTMpV7F2wd177lza8wKAYzqgPUI=

SORIANA

BASE IEPS
PORCENTAJE
BASE
IMPUESTO

BASE IVA
PORCENTAJE
BASE
IMPUESTO



YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN WWW.SORIANA.COM
Pago en una sola exhibición.
Venta del día: 23/ABR/2015, identificada con el Ticket No. 01780423011900400422.
REGIMEN FISCAL: NO APLICA
MÉTODO DE PAGO: No Identificado
LUGAR EXPEDICIÓN: IRAPUATO, GUANAJUATO, MEXICO

SUBTOTAL	\$3.90
DESCUENTO	\$0.00
IVA	\$0.00
IEPS	\$0.00
TOTAL	\$3.90

IMPORTE CON LETRA

Tres Pesos 90/100 M.N.

0000221



TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V.
ALVARO DE ROSAS NO. 3102-A
CUMBERES 8 SECTOR
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64610
RFC TS0991022PB6

EXPEDIDO EN

178 CENTRAL
BLVD. GUSTAVO DIAZ ORDAZ NO. 1016-0
CENTRO
IRAPUATO, GUANAJUATO, MEXICO
C.P. 36500

CLIENTE

PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
CAMINO AL AJUSCO NO. 200
JARDINES EN LA MONTAÑA
TLALPÁN, DISTRITO FEDERAL, MEXICO
C.P. 14210
RFC: PEP920718PB2
Cédula fiscal K133953L

Código	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio	Total
--------	-------------	--------	----------	--------	-------

7501048103003	ACEITE COMESTIBLE CANOIL CANOL	PIEZA	1.00	\$23.50	\$23.50
7501041415837	ATUN TUNA EN AGUA LAT 140GR	PIEZA	2.00	\$10.50	\$21.00
7501059288454	CAFE NESCAFE CLASICO FSC 200 G	PIEZA	1.00	\$56.50	\$56.50
75010627000684	CHIL LA MORE CHIPO ENTE ADOBAD	PIEZA	1.00	\$14.00	\$14.00
75010627000035	CHILE LA MORENA JALAPEN ENTERO	PIEZA	2.00	\$8.55	\$17.10
7352570000069	GELATINA DARI LECHES PRESA BOL	PIEZA	1.00	\$10.80	\$21.60
73525700000236	GELATINA DARI LECHES VAINILLA	PIEZA	2.00	\$10.80	\$21.60
7501069210223	HARINA HOT Cakes TRES ESTRELLA	PIEZA	2.00	\$29.00	\$21.60
7501069210223	LECHE CONDENSADA LA LECHERA LA	PIEZA	1.00	\$29.00	\$21.60
7501059284555	LECHE EVAPORADA CARNATION LAT	PIEZA	1.00	\$16.00	\$16.00
75010030301864	MERMELADA MCCORMICK PRESA FSC	PIEZA	2.00	\$11.50	\$23.00
41500750903	MOSTAZA FRENCHS PREPARADA BOT	PIEZA	1.00	\$25.50	\$25.50
2356300000001	QUESO OAXACA FRANJA	KILO	0.21	\$106.60	\$21.96
7501059285033	SUSTITUTO CREMA COFFEE MATE BO	PIEZA	1.00	\$41.00	\$41.00

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

||1.0|1B3E2903-EEEE-4DFF-83A4-1399DE092B5F|2015-04-23T19:05:09|wewurjnu/wpyhp/pv61qacSAKVTCCBR96DCKKVSJS019/tg/Tx
ipTemj0UjegnLQfh9xphx9EP7X090+zSL9VKQp4NSV+CLDM0K1utdbnGSY1AD5DSHIEJsbAn5RyBddt0sQzU9wsA8agxant71CwFARq0aw5G6JmN3
SUPRZK=|00001000000300774022||

Sello Digital del CFDI:

wewurjnu/wpyhp/pv61qacSAKVTCCBR96DCKKVSJS019/tg/TxipTemj0UjegnLQfh9xphx9EP7X090+zSL9VKQp4NSV+CLDM0K1utdbnGSY1AD5D
SHIEJsbAn5RyBddt0sQzU9wsA8agxant71CwFARq0aw5G6JmN3SUPRZK=

Sello del SAT:

comonsgzszEwfrxhmbw0+eh3Xl1mmqGFWBEOYWMXmh17A1E13/kom53CjWVQFJm6CA00sbl3taERGYO2NPdwhqahskAug5lBpmjg1LRp8MVGn
Rm8CSFo2EW3JcgayESfB4mgfBYj9DcBB3vJ3upwL6e1i6U89BA8L4K=

BASE IEPIS	BASE	IMPUESTO

BASE IVA	BASE	IMPUESTO



YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN WWW.SORIANA.COM
Pago en una sola exhibición.
Venta del día: 23/ABR/2015, identificada con el Ticket No.
01780423012100900491.

REGIMEN FISCAL: NO APLICA
MÉTODO DE PAGO: No Identificado
LUGAR EXPEDICIÓN: IRAPUATO, GUANAJUATO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

0000222

SUBTOTAL	\$347.66
DESCUENTO	\$0.00
IVA	\$0.00
IEPS	\$0.00
TOTAL	\$347.66

La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.

0000223

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN

GUANAJUATO, LEON
2015-04-24T19:07:37

Página 1 de 1

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET (CFDI)	
Folio Fiscal: D09BDF99-A72B-4CA7-8168-FC89D58E7061	No. de Serie del Certificado de Sello Digital: 000010000000202102314
Folio Interno: 29770236	Serie Interna: C

DATOS DEL EMISOR	
RFC: TCM951030A17	Nombre: TIENDAS COMERCIAL MEXICANA S.A DE C.V
Régimen Fiscal: Régimen de las personas morales título II LISR	
DOMICILIO FISCAL	
Calle: AV. REVOLUCION # 780 MOD 2 Colonia: SAN JUAN Delegación/Municipio: BENITO JUAREZ Ciudad/Estado: DF País: MEXICO	
DOMICILIO ESTABLECIMIENTO	
Sucursal: (143) MEGA LEON	
Calle: BLVD TORRES LANDA # 4137 Colonia: JARDINES DE JEREZ Delegación/Municipio: LEON Ciudad/Estado: GUANAJUATO País: MEXICO	
DATOS DEL RECEPTOR	
RFC: PFP20718FB2	
Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE	
DOMICILIO:	
Calle: CAMINO AL AJUSCO, No. Exterior: 200 Colonia: JARDINES EN LA MONTAÑA Código Postal: 14210 Delegación/Municipio: TLALPAN Ciudad/Estado: DISTRITO FEDERAL País: MEXICO	

PRODUCTO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
0000075009083	GELATINA DE AGUA PINA DANY GR	1.00	pza	\$ 3.00	\$ 3.00
0000075047061	GELATINA MANGO DANY 125 GRS	9.00	pza	\$ 3.00	\$ 27.00
7501020514056	CREMA ACIDA LIGHT LALA 200 GRS	1.00	pza	\$ 9.60	\$ 9.60
7501020512304	QUESO PANELA EMPACADO LALA G	1.00	pza	\$ 20.20	\$ 20.20

Ticket: 55113203514502987873

TOTAL CON LETRA	
CINCUENTA Y NUEVE PESOS CON 80/100 M.N.	
SUBTOTAL:	\$ 59.80
DESCUENTO:	\$ 0.00
IVA (0.00 %):	\$ 0.00
TOTAL:	\$ 59.80

Forma de pago: Pago en una sola exhibición

Método de pago: EFECTIVO

Sello Digital del CFDI:

1kyum9sQASj38+hza4Cb3zqRxeYDdbocvcyNwUkNmhDgLN7wAOlamo78f+5GtelP9r5ymw6rQSA/orjKazjWc9ELg5uKXouCmwwzDez9gwbjS8cc9VM+8pDsUxynd
YSZPMq/qZQXJEYSKf8mXCOiaj/09fjNgUzmzbU3FaxIrg=
Sello del SAT:

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
11.0|D09BDF99-A72B-4CA7-8168-FC89D58E7061|2015-04-24T19:08:
09|1kyum9sQASj38+hza4Cb3zqRxeYDdbocvcyNwUkNmhDgLN7wAOlamo78f+5GtelP9r5ymw6rQSA/orjKazjWc9ELg5uKXouCmwwzDez9gwbjS8cc9VM+8pDsUxynd
UGfgr92Hr3TRXQ1UQNyKaoIKQCN16ySZPMq/qZQXJEYSKf8mXCOiaj/09fjNgUzmzbU3FaxIrg=|00001000000202639096||
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000202639096
Fecha y hora de certificación: 2015-04-24T19:08:09



Este documento es una representación impresa de un CFDI



COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET (CFDI)	
Folio Fiscal: CF0661-36F1-445E-AB08-660B5F647201	No. de Serie del Certificado de Sello Digital: 000010000000202102314
Folio interno: 29770134 Serie interna: C	

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN
GUANAJUATO, LEON
2015-04-24T19:01:02
Página 1 de 2

DATOS DEL EMISOR	
RFC: TCM951030A17 Nombre: TIENDAS COMERCIAL MEXICANA S.A DE C.V.	
Domicilio Fiscal: Régimen de las personas morales título II LISR	
Domicilio Fiscal: Calle: AV. REVOLUCION # 780 MOD 2 Colonia: SAN JUAN Código Postal: 03730 Delegación/Municipio: BENITO JUAREZ Ciudad/Estado: DF País: MEXICO	
Domicilio ESTABLECIMIENTO Sucursal: (143) MEGA LEON Calle: BLVD TORRES LANDA # 4137 Colonia: JARDINES DE JEREZ Código Postal: 37530 Delegación/Municipio: LEON Ciudad/Estado: GUANAJUATO País: MEXICO	
DATOS DEL RECEPTOR	
RFC: PFP920718FB2 Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE	
Domicilio: Calle: CAMINO AL AJUSCO, No. Exterior: 200 Colonia: JARDINES EN LA MONTAÑA Código Postal: 14210 Delegación/Municipio: TLALPAN Ciudad/Estado: DISTRITO FEDERAL País: MEXICO	

PRODUCTO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
7501010780065	AVENA GOLDEN HILLS 1 KG.	3.00	pza	\$ 19.95	\$ 59.85
7501000157075	TOSTADAS EN TUBO MILPA REAL GR	1.00	pza	\$ 21.24	\$ 21.24
0735257000038	POLVO PARA GELATINA DE AGUA DU	2.00	pza	\$ 7.65	\$ 15.30
0735257000052	POLVO PARA GELATINA DE AGUA FR	1.00	pza	\$ 7.65	\$ 7.65
0735257000069	POLVO PARA GELATINA DE LECHE F	2.00	pza	\$ 8.55	\$ 17.10
0735257000106	POLVO PARA GELATINA DE AGUA LI	1.00	pza	\$ 7.65	\$ 7.65
0735257000229	POLVO PARA GELATINA DE AGUA UV	1.00	pza	\$ 7.65	\$ 7.65
0735257000236	POLVO PARA GELATINA DE LECHE V	1.00	pza	\$ 8.55	\$ 8.55
7501003302014	SABROSEADOR MC CORMICK 117 GR	1.00	pza	\$ 17.32	\$ 17.32
7501018314521	PASTA DE CODO N 2 LA MODERNA	1.00	pza	\$ 4.90	\$ 4.90
7501018314538	PASTA FIDEO N2 LA MODERNA 22	2.00	pza	\$ 4.90	\$ 9.80
7501018314576	PASTA MONITO LA MODERNA 220 G	1.00	pza	\$ 4.90	\$ 4.90
7501018314613	PASTA SOPA LENGUA LA MODERNA	1.00	pza	\$ 4.90	\$ 4.90
7501018314699	PASTA SOPA OJITO LA MODERNA 2	1.00	pza	\$ 4.90	\$ 4.90
7501048103003	ACEIRE COMESTIBLE DE CANOLA C	1.00	pza	\$ 21.40	\$ 21.40
2623683000006	JAMON VIRGINIA VITALIGHT CAPI	0.248	kg	\$ 111.90	\$ 27.75
7501010774743	ARROZ EXTRA KEI PRECIO KE PRE	2.00	pza	\$ 10.70	\$ 21.40
7501045401423	ATUN EN ACEITE LATA DOLORES GR	2.00	pza	\$ 9.65	\$ 19.30
7501062700035	CHILES JALAPENOS ESCABECHE LAT	2.00	pza	\$ 11.60	\$ 23.20

Ticket: 5591320351449928787071

TOTAL CON LETRA	
TRESIENTOS CUATRO PESOS CON 76/100 M.N.	
SUBTOTAL:	\$ 304.76
DESCUENTO:	\$ 0.00
IVA (0.00 %):	\$ 0.00
TOTAL:	\$ 304.76
Forma de pago: Pago en una sola exhibición	
Método de pago: TARJETA	
Número de Cuenta de Pago: 2299	

Sello Digital del CFDI:
VMGMj3y7R53j1PvWkAYwK8t0zID1431z104l09QhgeVwVEjYVW30VIE3wgjCpWfKECAUEfz3oA65R5REYUj7EY9RGHOV870nsI0mVLF0sA2VMxvx1GtYPKL3IZWTAXhWxmYsACw9+cI9WWuy7472fzwnpry8awfCLawANHQA=
Sello del SAT:
uYlAxumc+GclGQWve9glfH5WH8L5n1gVgPC/Q92IPk914EA66pKkZf/uu974B5eqp/GGO0/BNCbN1Z1ws5GCS4I5owZLE2ceP4D/FIIG6cEhLbMXK+WncG4AZjswjXl3XyF14yS31z5abYivgyvVwMw+lfKLB8/aYlPv4TQ=

0000224

0000225



COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET (CFDI)
Folio Fiscal: CF0661-36F1-445E-AB08-660B5F647201
No. de Serie del Certificado de Sello Digital: 00001000000202102314
Folio Interno: 29770134 Serie Interna: C

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN
GUANAJUATO, LEON
2015-04-24T19:01:02

DATOS DEL EMISOR	
RFC: TCM951030A17 Nombre: TIENDAS COMERCIAL MEXICANA S.A DE C.V. Régimen Fiscal: Régimen de las personas morales título II LISR DOMICILIO FISCAL Calle: AV. REVOLUCION # 780 MOD 2 Colonia: SAN JUAN Código Postal: 03730 Delegación/Municipio: BENITO JUAREZ Ciudad/Estado: DF País: MEXICO DOMICILIO ESTABLECIMIENTO Sucursal: (143) MEGA LEON Calle: BLVD TORRES LANDA # 4137 Colonia: JARDINES DE JEREZ Código Postal: 37530 Delegación/Municipio: LEON Ciudad/Estado: GUANAJUATO País: MEXICO	
DATOS DEL RECEPTOR	
RFC: PFP920718FB2 Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE DOMICILIO: Calle: CAMINO AL AJUSCO, No. Exterior: 200 Colonia: JARDINES EN LA MONTAÑA Código Postal: 14210 Delegación/Municipio: TLALPÁN Ciudad/Estado: DISTRITO FEDERAL País: MEXICO	

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.0|C3FE0661-36F1-445E-AB08-660B5F647201|2015-04-24T19:01:02|35|VMGMJ3Y7RS3J1PYWKAYW88tO|zD|a3|z|o4|O9Qh|geVWYejYw30VIE3wg|CpWfKkECaUE|z3o|A65REYUj7EY9RGHOV87OnSIOmVLF0sA2VMxvx1GtYpKl3IzWTAxhWxmY5aCw9+ct9Wwuy747Y2fWnpRy8awfCCLawwANHQA=|00001000000202639096||
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000202639096
Fecha y hora de certificación: 2015-04-24T19:01:35

Este documento es una representación impresa de un CFDI